平成 25 年 5 月 9 日

各  位
会 社 名  イリソ電子工業株式会社
代表社名  代表取締役社長       今津 敏行

（コード番号 6908 JASDAQ）
問合せ先  取締役 執行役員管理本部長 武田 佳司

（TEL 045－478－3111）

個別業績の前年実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）の個別業績につ

きまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年 3 月期（通期）個別業績と前期実績値との差異
  （平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期（平成 24 年 3 月期）
実績（A）

百万円

19,377
百万円

1,311
百万円

1,546
百万円

972
円 銭
85.01

当期（平成 25 年 3 月期）
実績（B）

19,540 1,436 2,272 1,349 117.88

増 減 額（B－A） 163 124 726 376
増 減 率（％） 0.8 9.5 47.0 38.7

２．差異の理由
 経常利益及び当期純利益の増加は、円高修正局面における為替差益の増加によるもので

あります。

以  上